様式第１３号

【⑤こどもの預かり支援事業】

求職活動期間等申告書

                                                                 年  月  日

社会福祉法人

埼玉県社会福祉協議会会長 様

（申請者）

  貸付番号 HA

  住 所

  氏 名

  電話番号（    ）    －

様式第９号の業務従事届により届け出ていない期間とその理由は、下記のとおりです。

記

資金種類 こどもの預かり支援事業利用料金の一部貸付

借用金額 円

求職活動期間

等として申告

する期間※１

年   月   日 ～   年   月   日

             (活動日数     日)

活動内容

※２

※１ 求職活動をした場合で、申告できる期間は通算して６か月です。それ以上の期間の場合、

貸付金を返還していただくことになります。

※２ どのような活動をしたかを具体的に記入し、その理由を確認できる書類を添付してください。

（記入の例）令和〇年〇月〇日、ハローワークへ登録と相談をし、○○会社に応募。令和○年

〇月〇日採用面接を受けた。令和〇年〇月〇日に連絡があり採用が決まった。

（添付書類）求職活動証明書、ハローワークカードの写し等